Администрация Пришибского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.07.2021                                                                                              № 57

О  внесении изменений в постановление  № 21  от 14.04.2019 г.  «О порядке
формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов в
муниципальном образовании Пришибского сельское поселение Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области»

     В соответствии с протестом прокуратуры Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 22.06.2021 № 7-05-
2021/43-21 на постановление администрации от 14.04.2019 г. №21 «О порядке
формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов в
муниципальном образовании Пришибского сельское поселение Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области»,
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения   в Российской
Федерации Азовского немецкого  национального  муниципального  района
Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки
налоговых расходов в муниципальном образовании Пришибского сельское
поселение Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области (далее - Порядок), утвержденный постановлением
администрации Пришибского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 14.04.2020 № 21
следующие изменения:
     1.1. Пункт 13 Порядка дополнить подпунктом в) следующего содержания:
«в) общая численность плательщиков налогов (единиц).»;
      1.2. В пункте 18 Порядка подпункт г) исключить.
       2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Пришибского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь